PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	23.05.2013
	№
	695

О внесении изменений в городскую целевую

Программу «Поддержка спорта высших

достижений» на 2013 год

Руководствуясь Положением «О разработке и принятии муниципальных целевых программ Снежинского городского округа и контроле за их исполнением», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 10.05.2012 № 573, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в городскую целевую Программу «Поддержка спорта высших достижений» на 2013 год, утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.12.2012 № 1686 (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа                                             С. В. Кириллов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Исполняющий обязанности

начальника финансового управления
Н.Ю.Круглик

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Руководитель МКУ «УФиС»

И.В.Варганова

Рассылка:

в дело – 2 экз.

фин.управление – 1

комитет экономики – 1

УФиС – 1

газета – 1

Е.В.Антипова 37353

экономист УФиС

ОФ 1  21.05.2013

700

                ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 Снежинского городского округа

                                                                           от ____________ № _______

Изменения в городскую целевую Программу

«Поддержка спорта высших достижений» на 2013 год

1) раздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции:

«Программа финансируется за счет средств местного и областного бюджетов. Финансирование из областного бюджета производится путем предоставления субсидии в рамках областной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Челябинской области на            2012-2014 годы».

Объем финансирования Программы составляет 24 580 000 руб.,                   в том числе: из местного бюджета – 14 580 000  руб., из областного бюджета – 10 000 000 руб.

Финансирование мероприятий программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей областного и местного бюджетов.»;

2) таблицу 1 раздела 5 «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции:

«Муниципальное  бюджетное учреждение

 «Гандбольный клуб «Сунгуль»

Таблица 1

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сумма, руб.

	местный бюджет
	областной бюджет

	1.
	Проезд к месту соревнований
	3 622 000,0
	0,0

	2.
	Питание, суточные, учебно-тренировочные сборы (УТС)
	5 386 650,0
	6 996 000,0

	3.
	Проживание команд
	763 300,0
	0,0

	4.
	Медико-фармакологическое обеспечение, страховка игроков, мед. обследование, машина скорой помощи для игр, приобретение                      мед. оборудования, медикаментов
	436 710,0
	2 700 000,0

	5.
	Междугородные переговоры, обслуживание веб-сайта, подписка, интернет
	97 300,0
	0,0

	6.
	Обслуживание оргтехники, бух. программы
	91 580,0
	0,0

	                                                     2

	7.
	Аренда жилого помещения, аренда зала на выездных УТС
	96 000,0
	0,0

	8.
	Типографские расходы, афиши, нанесение логотипов
	16 000,0
	0,0

	9.
	Восстановительные мероприятия
	49 500,0
	0,0

	10.
	Спортивная форма, защитная экипировка, мячи гандбольные, мазь гандбольная, спортивный инвентарь, материалы, спортивно-техническое оборудование
	77 450,0
	0,0

	11.
	Канцтовары
	25 387,0
	0,0

	12.
	Вступительный взнос, оформление виз, доверенностей
	196 000,0
	304 000,0

	13.
	Выплата премиальных, налоги
	781 200,0
	0,0

	14.
	Оплата по договорам гражданско-правового характера (ГПХ) судей, делегатов, членов команды соперников и других внештатных сотрудников (суточные, вознаграждение, страховые взносы и налоги, возмещение транспортных расходов, питание, проживание)
	1 990 923,0
	0,0

	ИТОГО МБУ «ГК «Сунгуль»
	13 630 000,0
	10 000 000,0

3) Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

«Программа финансируется за счет средств местного и областного бюджетов. Финансирование из областного бюджета производится путем предоставления субсидии в рамках областной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Челябинской области на            2012-2014 годы».

Объем финансирования Программы составляет 24 580 000 руб.,                  в том числе из местного бюджета –  14 580 000 руб., из областного            бюджета –  10 000 000 руб.

Финансирование мероприятий программы  осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей местного и областного бюджетов».